



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/60/05/2015

Krapkowice 19.05.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia na dostawę pieluchomajtek dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. znak sprawy ZO/3/2015

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.05.2015r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1. Część II- Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki – obwód pasa- M; 75- 110 cm, L: 110- 150 cm, XL: 150- 170 cm, które pomimo nieco innych zakresów dla poszczególnych rozmiarów, dają możliwość użytkowania ich przez osoby posiadające obwód w pasie od 75 do 170 cm, czyli pokrywają dokładnie zakres obwodu wyznaczony dolną i górną granicą, podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Część II, L.p. 1 i L.p. 3- Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla rozmiaru: M (l.p. 1): 2750g, XL (l.p. 3): 3050g wg normy ISO 11948-1? Podkreślić należy, iż różnica chłonności proponowanych przez naszą firmę pielucho majtek w stosunku do wymaganych przez Zamawiającego wynosi odpowiednio dla: L.p. 5,1%, L.p. 3. 4,6%. Taka różnica nie ma wpływu na obniżenie jakości użytkowania przy obsłudze pacjenta, co potwierdzają niepublikowane badania przeprowadzone w szpitalach, z których wynika, iż różnica 30% jest niezauważalna dla użytkownika i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego